EDITAL Nº 103, DE 24 DE JULHO DE 2018.

DIVULGA NOTAS PRELIMINARES DE PROCESSO(S)
SELETIVO(S) SIMPLIFICADO(S).

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º DIVULGA as notas preliminares das provas objetivas, aplicadas em 18 de julho de

2018, identificadas nesta data, referente ao(s) Processo(s) Seletivo(s) Simplificado(s) nº 46/2018 -

Monitor Escolar, de acordo com o previsto no Edital nº 98, de 04 de julho de 2018:

Nº Inscrição Nome do Candidato Nº da Prova Nota

PSS Nº 46/2018 – MONITOR ESCOLAR

01 GIULIA COSER RIOS 109 65,0

02 TALINE CIELLO 103 80,0

03 BRUNA RODRIGUES DE OLIVEIRA 114 50,0

04 MELANIA GREGOREKI SOSTER 113 55,0

05 NILDA DE FATIMA PIMENTEL 111 30,0

06 KELEN TEDESCO 105 65,0

07 DANIELE ZANELATTO 108 70,0

08 DANIELLE DOS SANTOS DA ROSA 101 70,0

09 ANGELICA MARCHETTO MARINI 102 55,0

10 VERONICA POSSAMAI CARVALHO 110 95,0

11 ADRIANA BIERHALS FINKENAUER 104 85,0

12 NATALIA CRISTINA GHEDINI CONCEIÇÃO 100 45,0

13 MARIA MEDIANEIRA ILHA DE MELO 112 55,0

14 PRISCILA DALLA COSTA FERREIRA 107 60,0

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 24 de Julho de 2018.

RUBEM LUIS MARIA PASTORE,
Vice-Prefeito em Exercício.

Publicado em 24/07/2018
Márcio Francisco Primieri
Secretário Municipal de Governo